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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	067	zł

Powierzchnia 84	m2

Cena/m2 4	594	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro 4	piętro

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

**woj.lubuskie-Gorzów	 Wlkp.	 os.	 Górczyn	 **	 Mieszkanie	 (pow.	 83,80	 m2)	 znajduje	 się	 na	 czwartym
piętrze	w	czteropiętrowym	bloku	z	1986	roku	z	pięknym	widokiem	na	panoramę	miasta.	

Czteropokojowe,	 widne	 z	 oddzielną	 kuchnią	 ,	 czwarte	 piętro.	 Mieszkanie	 ciepłe,	 bo	 środkowe	 i	 blok
ocieplony.	Wewnętrzne	podwórko	zadbane	z	dużą	ilością	zieleni	i	placem	zabaw.

Dużo	 słońca,	 cisza,	 sucho	 to	 wyśmienite	 warunki	 do	 odpoczynku	 i	 pracy	 w	 domu.	W	 okna	 zaglądają
jedynie	jaskółki.	
Balkon	i	okna	na	dwie	strony	świata	,	dodają	wrażenia	dużej	przestrzeni	(wschód	i	południowy	zachód).	

Duży	salon	z	wyjściem	na	balkon	,	trzy	pokoje	i	niezależne	wejście	do	wszystkich	pomieszczeń	zapewni
doskonałe	warunki	życia	dla	rodziny.	
Kuchnia	 w	 pełni	 wyposażona,	 sprzęt	 AGD	 -	 wysokiej	 klasy	 (lodówka,	 piekarnik	 ,	 mikrofalówka	 i	 płyta
gazowa	-	firmy	Samsung	,	zmywarka	-	firmy	Amica	)	,	okna	nowe	PCV	z	roletami.	Mieszkanie	przestronne,
bardzo	ciekawie	zaaranżowane.

Rodzinie	poranny	komfort	zapewnia	oddzielna	łazienka.	

Trzy	lata	temu	zostały	wymienione	wszystkie	instalacje	:elektryczna,wodna,kanalizacyjna	oraz	gazowa.
Ściany	szpachlowane	i	malowane	na	podłogach	panele,wysokiej	jakości.

W	 mieszkaniu	 pozostają	 ,	 trzy	 szafy	 typu	 KOMANDOR	 oraz	 w	 zabudowie	 meble	 kuchenne	 wraz	 z
sprzętem	AGD.

Tylko	 dwóch	 sąsiadów	 na	 piętrze	 w	 poszczególnych	 klatkach	 budynku	 oraz	 położenie	 na	 czwartej

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	385	000	zł



kondygnacji	z	pięknym	widokiem	powoduje,	że	mieszkanie	jest	wyjątkowe.
Budynek	zakończył	wszelkie	 remonty	wewnętrzne	 i	 zewnętrzne	 łącznie	z	ociepleniem	bloku.	Nadszedł
czas	na	korzystanie	z	wszelkich	jego	zalet.

Doskonały	 dostęp	 do	 różnorodnych	 placówek	 handlowo-usługowych	 i	 użyteczności	 publicznej.	 Na
osiedlu	zlokalizowane	są	przedszkola,	szkoły,	przychodnie	lekarskie,	banki,	kościół.	

Zachęcam	do	spotkania	i	rozmowy.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


